
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

08 ноября 2023г. № 13-04

Об изменении штатного
расписания аппарата Профсоюза

Заслушав предложение председателя Профсоюза Г.В. Чучевой об изменении 
штатного расписания аппарата Профсоюза, Президиум Центрального совета 
Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в штатное расписание должности:
- руководитель аппарата Профсоюза, установив 0,5 ставки;
- юрист, установив 0,5 ставки

2. Утвердить штатное расписание в соответствие с данным постановлением.


